
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         25.07.2024 nr 954 

 

 

 

 

Avaliku ürituse loa andmine  

 

 

Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määrusega nr 6 “Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

nõuded“ reguleeritakse avalike ürituste lubade andmist Tartu valla haldusterritooriumil. 

 

Mittetulundusühing CKR Estonia OÜ (reg. kood 14296047 ) esitas 23.06.2024 läbi SPOKU 

infosüsteemi avaliku ürituse loa taotluse, et korraldada crosskartide rallisprinti „Raadi“. Üritus 

toimub 27. juulil kell 07.00 – 19.30 Raadi alevis Raadi endisel lennuväljal. Ürituse toimumise 

eest vastutab Simo Koskinen (ik: 38006295217), telefon: 57439472; e-mail:  simo@sterotek.ee.  

 

CKR Estonia OÜ (reg. kood 14296047) taotlus vastab Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määruse 

nr 6 “Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ §-s 4 sätestatud nõuetele. Korraldaja on 

saanud vajalikud kooskõlastused territooriumi valdajalt Politsei- ja Piirivalveametilt. 

Võistlusalale on koostatud ohutusplaan, mille järgimise eest vastutab ohutusülem Indrek Lepp, 

tel +372 50 41 544. 

 

Lähtudes eelnevast ja Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määruse nr 6 “Avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 7 lg 5 alusel Tartu Vallavalitsus: 

 

otsustab: 

 

1. Anda avaliku ürituse luba crosskartide rallisprindiks Raadi alevis Raadi endise lennuvälja 

maa-alal 27. juulil 2024 kell 07.00 – 19.30. 

 

2. Sündmuse käigus tuleb korraldajal tagada osalejate turvalisus ning võistlusala korrashoid. 

 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

  
 

mailto:simo@sterotek.ee

